
ZAPISNIK SA SASTANKA PREDSTAVNIKA KLUBOVA DISCIPLINE OLD TIMER ODRŽANOG 11.02.2020. U 

PROSTORIJAMA 1. HRVATSKOG MOTO KLUBA U ZAGREBU, MARTIĆEVA 17. 

Predsjedavajući (direktor discipline Miljenko Gereš) otvorio je sastanak u 19,00 sati. Upitao je prisutne ima li prijedloga 

za  izmjenu ili dopunu dnevnog reda. Dnevni red je usvojen jednoglasno. Konstatirano je da je na sastanku prisutno 8 

od 14 predstavnika klubova, što čini natpolovičnu većinu te sastanak može početi i sve odluke biti će pravovaljane. 

Prelazi se na radni dio sastanka po usvojenom dnevnom redu: 

Ad1.     

- Predsjedavajući je za zapisničara predložio Miru Papeca, a za ovjerovitelje Igora Boškovića i Ivana Laftera. Prijedlog je 

usvojen jednoglasno.  Jednoglasno je usvojen i Poslovnik o radu i ponašanju na sastanku. 

Ad2. 

- Dozvoljava se ugradnja usisnih lamela i roto diskova na motocikle MZ i ostale motocikle iz tog perioda.  

- Odlučeno je da u klasama 8, 9 i 10 neće biti nikakvih promjena. 

- Donijeta je odluka da se British cup ne ukida. Direktor discipline će uložiti napore kako bi animirao  pet ili više 

natjecatelja sa britanskim motociklima da se uključe u PH. 

Ad3. 

- Doutrke u Slavonskom Brodu, 07.06.2020. svi motocikli moraju imati popratni tehnički karton izdan od direktora 

discipline.  

- U blokove motocikala dozvoljava se ugradnja pete i šeste brzine ukoliko je mehaničar to u stanju izvesti. Uvjet je da 

je taj blok iz godine kada su se u njega ugrađivalo samo četiri brzine. 

- Gosp. Nenad Jagodić je predložio da HMS (tj. direktor discipline) ubuduće vodi brigu o tzv. „prljavin motorima“ te da 

osigura da takvi motori budu isključeni iz natjecanja. To iz razloga dobre i prijateljske atmosfere među natjecateljima 

a ujedno bi se na taj način osiguralo da natjecanje bude regularno i po pravilniku. 

Ad4. 

- Donijet je konačni kalendar utrka i to kako slijedi: 

- 23. i 24. svibanj 2020. Požega 

- 07. lipanj 2020. Slavonski Brod 

- 21.  lipanj 2020. Križevci 

- 28.  lipanj 2020. Nova Rača 

- 15. i 16.  kolovoz 2020. Grobnik 

- 05. i 06. rujan 2020. Požega 

- Kroz raspravu je izraženo žaljenje zbog preklapanja termina utrke u Središču ob Dravi i Požege 23. i 24. 05. Jer naši 

vozači neće moći sudjelovati na utrci u Središću ob Dravi koja je uvijek organizirana na visokom nivou i gdje su 

natjecatelji iz Hrvatske rado viđeni i srdačno primljeni. Zamolit ćemo prijatelje iz Slovenije da ubuduće izađu sa 

terminom utrke ranije (do 01.11.) kako bi se naši organizatori mogli prilagoditi. 

Ad5. 

- Pod ovom točkom se prvi javio za riječ Miro Papec. Upitao je organizatore utrka u Požegi (Zlatko Jaroš) i Novoj Rači 

(Romeo Pocrnić) da li mogu ubaciti u satnicu natjecanja treninge ijednu utrku za disciplinu  Minimoto. Odgovoreno 

mu je pozitivno. 

- Direktor discipline će napisati Pravilnik za motocikle s prikolicom sa malim kotačima, koji će se posebno bodovati za 

PH ukoliko ih se pojavi dovoljan broj na prvoj utrci. U protivnom biti će im dozvoljeno sudjelovanje na utrci izvan 

konkurencije. 

- Raspravljalo se i o uvođenju dobne granice za pravo sudjelovanja na utrkama OMU, ali se za sada od toga odustalo. 

           Sastanak je završen oko 21,00 h 

           ZAPISNIČAR                                                                                                                               OVJEROVITELJI  ZAPISNIKA 

           MIRO  PAPEC                                                                                                                                   IGOR  BOŠKOVIĆ 

                                                                                                                                                                        IVAN  LAFTER 


